兰 州 文 理 学 院

机关各处室、各二级学院、各单位：

根据《关于 2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作的通

知》(甘科奖函〔2025〕3号)要求，即日起开展我校该奖项

提名工作，现将有关事项通知如下：

一、提名条件和提名要求

提名条件和提名要求具体信息详见《关于 2025 年度甘

肃省科学技术奖提名工作的通知》（附件1）。

二、提名流程

1.本次奖励工作采取网络方式申报。申报人登录“甘肃

省科技管理信息系统”(https://xm.gskeju.cn),选择正确

的奖励类别填报信息，并提交单位审核。

2.请申报人在2025年6月6日12时前将纸质版提名书（

系统填写的部分）和附件材料一式1份提交至科研处1006室，

待审核盖章后，将附件“非连续申报证明”上传至系统，再

提交单位审核。

联系人：张婷

电子邮箱：lzwlxykjc@163.com

附件1：关于2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作的通

知

2025年5月23日

科 研 处

mailto:lzwlxykjc@163.com

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅关于做好 2025 年度甘肃省
科学技术奖提名工作的通知

各高等学校：

根据《甘肃省科学技术厅关于 2025 年度甘肃省科学技

术奖提名工作的通知》（甘科奖函〔2025〕3 号）文件精神，

现将我省高校 2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作通知如

下：

一、提名限额

本次省教育厅提名推荐省科技功臣奖、省自然科学奖、

省技术发明奖名额不限；省科技进步奖推荐限额 60 项，将

根据高校近三年获奖情况和今年预申报情况综合确定名额

分配；奖励指标分一等奖、二等奖和三等奖并按 15%、35%

和 50%分配。

二、工作要求

各高校严格按照《甘肃省科学技术厅关于 2025 年度甘

肃省科学技术奖提名工作的通知》要求，做好本次提名工作，

对本校提名各项材料严格把关审核，认真遴选提名符合要求

的高质量科技创新成果。

- 2 -

三、材料报送

各高校按时完成提名公示和申报材料报送等工作，于 6

月 20 日之前完成本校网络提名填报、公示和系统提交工作，

并将本单位推荐清单和公示结果报告报省教育厅，电子版发

送至邮箱 keji@gsedu.cn；6 月 27 日前报送形式审核通过的

书面申报材料。

联 系 人：鲁小勇 张竟艺

联系电话：0931-8283101 8868034

联系地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 571 号教育

大厦 1313 室

附件：甘肃省科学技术厅关于 2025 年度甘肃省科学技

术奖提名工作的通知

甘肃省教育厅

2025 年 5 月 21 日

（主动公开）